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Klej cementowy Adesilex P9
5kg szary MAPEI

Kod EAN: 8022452036699

Producent: Mapei

Cena

26,42 PLN

Opis produktu

Klej Cementowy Adesilex P9 Mapei

Klej cementowy o podwyższonych parametrach, zmniejszonym spływie i wydłużonym czasie schnięcia otwartego. Do
wszystkich rodzajów płytek ceramicznych oraz kamienia naturalnego.

Właściwości

Wodoodporny i mrozoodporny klej cementowy występujący w kolorze szarym, składający się z odpowiednio
wyselekcjonowanych kruszyw, żywic syntetycznych i specjalnych dodatków, stworzony według receptur opracowanych
w laboratoriach badawczych MAPEI.
Łatwy w przygotowaniu i aplikacji.
Zmniejszony spływ umożliwiający montaż płytek od góry bez efektu osuwania się.
Wydłużony czas schnięcia otwartego pozwalający na skrócenie czasu potrzebnego na montaż, ze względu na możliwość
jednorazowego rozprowadzania kleju na większej powierzchni.
Wysoka przyczepność początkowa oraz wysoka odporność na intensywne użytkowanie.

Dane techniczne

Postać proszek
Kolor szary
Opakowanie 5 kg
Gęstość nasypowa 1,3 g/cm³
Zawartość ciał stałych 100%
Odporność na temperaturę od -30°C do +90°C
EMICODE EC 1 Plus, bardzo niska emisja lotnych związków organicznych
Reakcja na ogień Klasa A1 / A1FL
Oznaczanie przyczepności wg normy EN 1348 po 28 dniach, starzeniu termicznym, zanurzeniu w wodzie, cyklach
zamrażania - rozmrażania ≥ 1,0 N/mm²
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Zastosowanie

Przeznaczony do cienkowarstwowego przyklejania płytek ceramicznych (glazury, terakoty, gresu, klinkieru, kamionki,
płytek typu cotto, mozaiki ceramicznej) oraz płytek kamiennych i betonowych (pod warunkiem, że nie są wrażliwe na
wilgoć) wewnątrz i na zewnątrz zarówno na powierzchniach pionowych, jak i poziomych.
Rekomendowany w szczególności do montażu okładzin małego i średniego formatu na podłożach narażonych na
intensywne użytkowanie i oddziaływanie niekorzystnych warunków atmosferycznych (klatki schodowe, powierzchnie
handlowe, ogrzewanie podłogowe, balkony, tarasy, elewacje itp.).
Stosowany również do klejenia materiałów izolacyjnych takich jak płyty styropianowe, płyty z wełny mineralnej i
szklanej, Eraclit®, płyty dźwiękochłonne, itp.
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